СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

От  01 апреля 2010 г.                                №30
Об утверждении генеральной схемы

санитарной очистки территории МО

Громовское сельское поселение.

                Северо-западным отделением центра благоустройства и обращения с отходами разработана генеральная схема санитарной очистки территории муниципального образования Громовское сельское поселение, предусматривающая комплекс природоохранных, научно-технических, производственных, социально-экономических и других мероприятий, обеспечивающих эффективное решение проблем в системе санитарной очистки населенных мест, в целях экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения и охрану окружающей среды на территории Громовского сельского поселения, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории МО Громовское сельское поселение, том 1,11,111.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации И.А.Покровского.

   Глава муниципального образования:                                                   А.Д.Покровский